Item Iun. 2 dictus d^{nus} Bertrandus Cariti de pecunia per ipsum et eius subcollectorem de dictis fructibus recepta assignavit camere p. m. Guillermi Nicoli, mercatoris societatis Bardorum, 1055 flor. auri.

Item per manus suas proprias assignavit 100 regal. auri.

Dictos autem 1055 flor. auri et 100 regal. auri dictus d^{nus} Bertrandus dixit se recepisse pro 756 libr. 19 sol. 2 den. Tur. parv., flor. pro 12 sol. 10 den. et regal. pro 16 sol. Tur. parv. comp.

Fol. 45.

7. Recepta fructuum beneficiorum provinciarum Compostellan., Ispalen. et Tholetan.

Iul. 13 d^{nus} Iohannes Fabri, can. Compostellan., in regno Castelle apostolice sedis nuntius, de pecuniis per ipsum receptis in dicto regno de fructibus beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium, tam de residuis fructuum beneficiorum per sedem apostolicam reservatorum, quam de censu annuo ecclesie Romane debito, quam de certis aliis negotiis sibi commissis assignavit camere p. m. P. de Lamanhania, mercatoris de Montepessullano,
 300 flor. auri.
 384 regal. auri.
 400 dupl. auri.

Item assignavit p. m. dicti Petri de Lamanhania et p. m. Hugonis de Marlaco clerici, procuratoris dⁿⁱ Oliverii de Serceto, sacri palatii auditoris causarum,² 12 march. 6 unc. 1 quart. auri de palhola ad pondus Avinion.

Fol. 50.

8. Recepta fructuum provincie Bituricen.

Mart. 10 d^{nus} Guillermus Ruffi, can. Anicien., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum apud sedem apostolicam vacantium in Claromonten., Sanctiflori, Anicien. et Mimaten. dioc. consistentium collector per dⁿⁱ pape cameram deputatus, de pecunia per ipsum de dictis fructibus recepta assignavit camere predictae
 918 flor. de Floren.
 686 flor. auri Pedemont.
 206 agn. auri.

¹ Q. für diesen und den folgenden Posten Obl. 17 fol. 46.

² Q. für beide Posten Obl. 17 fol. 48.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 1156 libr. 1 sol. Tur. parv., singulis de 486 flor. pro 12 sol. 3 den. et singulis de 200 flor. pro 12 sol. 4 den. et singulis de 918 flor. pro 12 sol. 8 den. et singulis agn. pro 14 sol. 11 den. parv. Tur. comp.

Iun. 26 d^{nm} Iohannes Bertrandi, can. Bituricen., collector fructuum beneficiorum vacantium in civ. et dioc. Bituricen. et Lemovicen. a sede apostolica deputatus, de pecuniis per ipsum receptis de fructibus predictis assignavit camere

922 regal. auri.	3 den. ad cathedram auri.
75 agn. auri; sunt minoris ponderis	3 den. ad massiam auri.
31.	1 den. ad regal. auri.

272 flor. auri, quorum sunt 128 Pedemont.

Oct. 11 d^{nm} Guillermus Rufi, can. Anicien., collector fructuum beneficiorum vacantium in Anicien., Claromonten., Sancti Flori et Mimaten. civ. et dioc. in extenuationem debiti, in quo tenetur d^{nm} G. de Orto camere apostolice de pecunia recepta per eum de distributionibus prebende Claromonten. dicti dⁿⁱ Guillermi de Orto, assignavit camere predicte 300 libr. Tur.¹ in

95 flor. auri.	41 sol. 2 den. Tur.
120 regal. auri.	4 Parisien. auri.

180 agn. auri.

Singulis flor. de 52 boni ponderis pro 12 sol. 10 den. et singulis de 43 flor. ponderis de Pedemont. pro 12 sol. 6 den. et singulis de regal. pro 16 sol. 3 den. singulis agn. pro 15 sol. et singulis Parisien. pro 26 sol. Tur. comp.

Item eadem die dictus d^{nm} Guillermus Rufi de pecunia per ipsum recepta de fructibus prioratus de Godeto dioc. Anicien. assignavit camere²

115 flor. auri.
5 flor. de Pedemont.

Fol. 52.

9. Recepta fructuum provincie Rothomagen.

Febr. ultima d^{nm} Petrus Arquerii, decanus Rothomagen., collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum provincie Rothomagen. apud sedem apostolicam vacantium per dⁿⁱ pape cameram deputatus, de pecunia per ipsum decanum de dictis fructibus recepta assignavit camere dⁿⁱ nostri pape

1600 flor. de Floren.	55 regal. auri.
1570 flor. de Pedemont.	27 agn. auri.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 2069 libr. 10 sol. 10 den. Tur. parv. Singulis de 200 flor. pro 12 sol. 6 den. et singulis de 170 flor.

¹ Q. Obl. 17 fol. 55^o.

² Q. Obl. 17 fol. 56.

pro 12 sol. 7 den. et singulis de 2800 flor. pro 12 sol. 8 den. et singulis regal. pro 16 sol. et singulis agn. pro 15 sol. parv. Tur. comp.

Apr. 4 dictus d^{nus} decanus Rothomagen. de pecunia per ipsum recepta de dictis fructibus assignavit camere 63 flor. auri.
1 den. Tur. gross.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 39 libr. 19 sol. Tur. parv. Singulis flor. pro 12 sol. 8 den. parv. Tur. comp.¹

Fol. 53.

10. Recepta fructuum provincie Arelaten.

Apr. 3 d^{nus} Raymundus de Moreriis, prepositus Arelaten., collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum provincie Arelaten., una cum d^{no} Geraldo de Laneis, infirmario Arelaten., per sedem apostolicam deputatus, de pecunia per ipsum recepta de dictis fructibus assignavit camere dⁿⁱ nostri pape 170 flor. auri.

Dec. 21 d^{nus} Raymundus de Moreriis, prepositus Arelaten., collector fructuum beneficiorum in provincia Arelaten., vacantium per sedem apostolicam deputatus,² de pecunia de dictis fructibus per ipsum recepta assignavit camere dⁿⁱ nostri pape 979 flor. de Floren.
58 flor. de Pedemont.

Fol. 54.

11. Recepta fructuum beneficiorum provincie Aquen.

Febr. 16 d^{nus} Raymundus Nauloni, archidiac. Aquen., fructuum beneficiorum ecclesiasticorum provincie Aquen. una cum dⁿⁱ Hugone Gaucelmi, preposito Aquen., collector per sedem apostolicam deputatus, de pecunia per ipsum de dictis fructibus recepta assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. magistri Bertrandi Nauloni germani sui 1311 flor. auri de Floren. 11 libr. 13 sol. 4 den. Iulhat. arg.
219 flor. Pedemont.

Quas pecunias dixit se recepisse pro 1171 libr. 8 sol. 11 den. cor. Singulis de 80 flor. pro 12 sol. 8 den. et singulis de 130 flor. pro 13 sol. et singulis de 129 flor. pro 13 sol. 5 den. et singulis de 1191 flor. pro 13 sol. 6 den. et singulis Iulhat. pro 12 den. ob. comp.

Mart. 29 dictus d^{nus} Raymundus Nauloni assignavit dⁿⁱ nostri pape camere per manus suas proprias de pecunia per ipsum recepta de fructibus supradictis 1300 flor. auri de Floren.

Quam pecuniam dixit se recepisse pro octingentis septuaginta libr. cor. Singulis de 300 flor. pro 13 sol. et singulis de 1000 flor. pro 13 sol. 6 den. cor. comp.

¹ Q. für beide Posten Obl. 17 fol. 42.

² Q. Obl. 17 fol. 60.

Iul. 5 d^{nm} Iacobus Fabri, rector eccl. S. Andree de Rocapertusa Uticen. dioc., olim subcollector fructuum beneficiorum civ. et dioc. Regen. per d^{nm} Raymundum Nauloni, archidiaconum Aquen., collectorem dictorum fructuum deputatus, de debito, quo dictus d^{nm} Iacobus tenetur camere apostolice ratione dictorum fructuum . . per ipsum in civ. et dioc. Regen. receptorum, assignavit camere dⁿⁱ nostri pape p. m. dⁿⁱ Guillermi Massipii, officialis Uticen., ad recipiendum fructus eccl. de Rocapertusa ratione dicti debiti per predictam cameram deputatus,

102 flor. auri de Floren.

6 regal. auri.

47 flor. auri de Pedemont.

12 sol. 4 den. Tur. parv.

Quas pecunias dictus officialis dixit se recepisse pro 99 libr. Tur. parv., flor. de Floren. pro 12 sol. 8 den., flor. de Pedemont. pro 12 sol. 4 den. et regal. pro 16 sol. Tur. parv. comp.

Fol. 55.

12. Recepta fructuum beneficiorum provincie Ebredunen.

Apr. 7 d^{nm} Raymundus Baboti, archidiaconus Ebredunen., collector fructuum beneficiorum ecclesiasticorum una cum d^{no} Hugone de Mandagoto, preposito Ebredunen. auctoritate apostolica deputatus, de pecunia per ipsum archidiaconum de dictis fructibus recepta assignavit camere dⁿⁱ nostri pape

240 flor. auri de Floren.

60 flor. auri de Pedemont.

Quos florenos dixit se recepisse pro 209 libr. 10 sol. cor. Singulis de 20 flor. pro 13 sol. 6 den. et singulis de 280 flor. pro 14 sol. cor. comp.

1336. I.-E. 150 fol. 29 ff.

1. Recepta a collectore Anglie.

Mai. 15 d^{nm} Bernardus Sistre, can. eccl. S. Ylarii Pictaven., sedis apostolice in Anglia nuntius, qui de peccuniis cameram dⁿⁱ pape tangentibus per ipsum in dictis partibus Anglie tam de decimis, quam fructibus beneficiorum ecclesiasticorum, quam censu annuo, quam denario beati Petri, quam quibusdam aliis receptis deposuerat penes Bartholomeum de Bardi, mercatorem societatis Bardorum, die 5. mensis aprilis 260 libr. sterling. arg., et penes Henricum Artucii, mercatorem societatis Perusiorum, die 25. martii 712 libr. 11 sol. 4 den. sterling. et penes Lottum Corbizi, mercatorem societatis Azayalorum, die 5. mensis aprilis 200 libr. sterling. et penes Franciscum de Castellenchio, mercatorem societatis Albertorum de Florentia in Anglia commorantem, die 5. mensis aprilis proxime preteritorum 327 libr. 8 sol. 4 den. sterling., que omnia predicta summam faciunt 1499 libr. 19 sol. 8 den. sterling., assignavit camere dⁿⁱ nostri pape